
LAG Navn Adresse Postnr Telefon E-post

G7 Frol Johana Hernandez Alver Kvilstadvegen 5H 7065 995 00 640 lilleAlver@hotmail.com 

G7 HMH Ole Johan Rønneberg Lyngvegen 1 7606 ole.efc@gmail.com 

J7 Frol Line Plahn Fagerbakkvegen 8 7605 930 98 252 Enil_93@hotmail.com 

Kine Høyem Sundal Fagerbakkvegen 4 7605 934 47 156 kine.sundal@gmail.com 

Frode Bergeland Engveien 1 7600 408 73 550 Frode.Bergeland@levanger.kommune.no 

Hilde Berg Ferstad Reitvegen 91 7600 454 37 641 ferstad54@gmail.com

J7 HMH Jan Erik Hogstad Tingstadvegen 133 7608 992 64 550 jehogstad@gmail.com

J7 HMH Morten Iversen Høgberget 12 7606 997 84 698 iversenmorten@gmail.com

G8 FROL Lagleder Åge Elvebakk Okkenhaugvegen 434 7608 456 37 676 age.elvebakk@gmail.com

G8 FROL Trener Hans Ivar Andersen Jamtvegen 26 A 7605 917 53 786 hansivarandersen@hotmail.com

G8 FROL Trener Sindre Solem Ertsaas Ludvig breners veg 4 7604 908 22 552 Sindreetsaas@gmail.com

G8 FROL Trener Josein Garstad Nordlia 12 7604 957 95 481 jostein.garstad@levanger.kommune.no

G8 FROL Trener Sture Heminghytt Jamtvegen 17 7605 99010100 Sturehem@gmail.com

G8 FROL Trener Runar Jenssen Røstadlia Øvre 2 7609 90173507 runar.jenssen@ntebb.no

G8 FROL Trener Roger Bjerkan Skolevegen 15 C 7604 93080776 roger@veksttorget.no

G8 HMH lagleder Merete Haugom Høgberget 46 7606 957 94 065 meretehaugom@hotmail.com  

G8 HMH trener Henrik Sørli, trener Høgberget 19 7606  915 97 219 henrikso@hotmail.com 

G8 HMH trener Kenneth Kaspersen Symrevegen 13 480 89 040 kaspersen@gmail.com 

G8 HMH trener Stig Heimdal Brubakken 10 995 99 871 stigheimdal@gmail.com  

J8 FROL Julie Grindberg Walleraunet Gamle Kongeveg 21 7604 995 85 838 julie.grindberg@gmail.com

J8 FROL Ola Hallset Okkenhaugvegen 427 7608 417 00 562 olahallset@gmail.com

J8 FROL trener Monica Marie Faldahl Mellomvegen 10 7604 466 29 498 monicamarie@outlook.com 

J8 HMH lagleder Bine Anette Skjervold Bregnevegen 2 7606 920 44 713 bineanette@gmail.com

J8 HMH trener Lasse Sørli Høgberget 44 7606 474 52 444 lasse.sorli1@gmail.com

J8 HMH trener Ronny Dypvik Bringebærvegen 1C 7606 957 88 608 rody@levanger.kommune.no

G9 lagleder Sissel Langås Roknesmyra 40 958 28 125 sissella_81@hotmail.com
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G9/2 trener Espen Leirseth Skolevegen 21b 413 06 708 Espen.leirset@gmail.com

G9/1 trener Ole Ingar Pedersen Roknesmyra 40 974 99 498 omud@statsbygg.no 

G9/1 trener Bjørn Åge Reinås Ulvegen 22 905 11 722 breinas@hotmail.com 

G9/4 trener Arve Lian Skoleparken 9b 926 47 060 off-lian@hotmail.com 

G9/4 trener Kristin Alstad Fagertunvegen 4 412 24 409 kris.als80@gmail.com

G9/3 trener Jan Erik Hogstad Tingstadvegen 133 7608 992 64 550 jehogstad@gmail.com 

G9/3 trener Stian Sivertsen Tingstadvegen 125 7608 416 29 869 Stian_sivertsen87@hotmail.com 

J9 Lagleder Kari Hveem Ringvegen 23 7604 992 57 080 karihveem@gmail.com

J9/1 trener Stein Gunnar Hallem Skogheimvegen 18 7605 918 21 436 steingunnar1@gmail.com

J9/1 trener Håvard Tangen Branesveien 30 7606 944 87 101 haavardtangen@gmail.com

J9/1 trener Grete Salater Hyllbærvegen 25 7606 958 16 477 gretesalater@hotmail.com

J9/2 trener Eivind Ness-Jensen Kvilstadveien 25 918 60 549 eivind.ness-jensen@ntebb.no

J9/2 trener Marte Skoglund Skolevegen 21C 7604 971 43 430 smartes@hotmail.com

J9/3 trener Magne Storsve Kolbergvegen 59 7608 906 66 196 mast@levanger.kommune.no

G10 Lagleder Johana Hernnadez Alver Kvilstadvegen 5H 7605 995 00 640 lillealver@hotmail.com

G10 Trener Stig Ove Hovand Kvilstadvegen 5H 7605 900 60 877 s.o.hovland@hotmail.com

G10 Trener Øystein Olsen Geitevegen 3 7605 414 08 625 oystein.olsen@icloud.com

G10 Trener Runar Jenssen Røstadlia Øvre 2 7609 901 73 507 runar.jenssen@ntebb.no

G10 Trener Jens Tore Lien

G10 Trener Lars Aune Viken Blåklokkevegen 4 7606 995 14 036 lavi@levanger.kommune.no

G10 Trener Ulf Axel Zetterstrøm 974 05 608 ulfzel123@yahoo.no

J10/1 Lagleder Julie Kvaløsæter Granås Okkenhaugvegen 518 7608 918 83 792 juliek@granaas.net 

J10/1 Trener Ronny Johansen Blåbærvegen 11 7606 982 94 947

J10/1 hovedtrener Ketil Sølvberg Ulvesvegen 7604 469 43 760 ketil.solvberg@ntebb.no

J10/1 Trener Ole Johan Rønneberg Lyngvegen 1 7606 918 37 304 ole.efc@gmail.com  

J10 trener John Kristian Flatås Fagerbakkvegen 1 7605 413 25 518

J10/2 Lagleder Elisabeth Lello Talseth Alosavegen 4 7605 976 96 150

J10/2 Lagleder Sofie Hasani

J10/2 hovedtrener Roy Huse Hyllbærvegen 23 7606 984 34 723 huseroy@gmail.com

J10/2 Trener Runar Johannesen Gamle Kongeveg 49A 7604 907 72 044

J10/2 Trener Anne Slungård Bringebærveien 3 7606 415 25 843 anneslungard@hotmail.com
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